第１号様式（第３条関係）

年  月  日

 世田谷区世田谷保健所長  あて

住所

氏名

生年月日

（法人にあっては、その主たる事

務所の所在地、名称及び代表者

の氏名）

電話番号

興行場営業許可申請書

興行場法第２条第１項の規定により、下記のとおり興行場営業の許可を受けたいので、

申請します。

記

１ 施設の名称

２ 施設の所在地                   電話番号

３ 興行場の種別及び構造設備の概要

４ 管理者の氏名

５ 入場者の定員

６ 起工及び完成期日

添付書類

⑴ 施設を中心とした半径３００メートル以内の道路、河川、住宅等の見取図

⑵ 建物配置図、各階平面図、観覧椅子の配置図及び喫煙所の位置を示す図面

⑶ 電気設備の配置及び配線を明らかにした図面

⑷ 換気設備の概要並びにその配置及び系統を明らかにした図面

⑸ 給排水設備の概要並びにその配置及び系統を明らかにした図面

⑹ 登記事項証明書（法人の場合に限る。)